PARTIDO DE PATAGONES EJERCIENDO ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA LEY:

RESUELVE

ARTICULO 1: Solicitase, al Departamento Ejecutivo, a través del área correspondiente, haga
efectiva, a la mayor brevedad posible,  la devolución al Sr Konrad, Daniel Alberto,  de la suma
de $ 444,75.- (Pesos cuatrocientos cuarenta y cuatro con 75/100) en concepto de 3 (tres) cuo-
tas abonadas en la compra del lote de terreno según los datos catastrales mencionados.-

ARTÍCULO 2: Se adjunta a la presente:

- Fotocopia de la Nota de Renuncia a la compra de un lote según Nomenclatura Catastral